
Monitor Polski Nr 30   — 1103 — Poz. 405

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 12 kwiet-
nia 2001 r. — Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczy-
pospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej  
Polskiej (Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056 oraz z 2009 r. Nr 119, poz. 999) Pań-
stwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 17 kwietnia 2003 r. w sprawie regulaminu Pań-
stwowej Komisji Wyborczej (M. P. Nr 20, poz. 301, 
z 2004 r. Nr 12, poz. 192 oraz z 2009 r. Nr 81, poz. 1022) 

w załączniku w § 13 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmie-

nie: 

„a)  uchwały w sprawie przyjęcia lub odmowy przyję-

cia zawiadomienia o utworzeniu komitetu wybor-

czego,”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 

S. J. Jaworski

405

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 19 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu Państwowej Komisji Wyborczej


		2010-04-29T20:14:20+0200
	Grzegorz Paczowski




